

Nordal A/S

Haldrupvej 68, 8700 Horsens

CVR-nr. 26 98 85 27

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Dirigent:

.....
Emil Nordal Petersen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledespåtegnin

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Nordal A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 15. marts 2022
Direktion:

.....
Signe Nordal Madsen

.....
Mads Boe Nordal

Bestyrelse:

.....
Torkil Ingolf Nordal
Petersen
formand

.....
Annie Petersen

.....
Signe Nordal Madsen

.....
Mads Boe Nordal

.....
Emil Nordal Petersen

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nordal A/S
Adresse, postnr., by	Haldrupvej 68, 8700 Horsens
CVR-nr.	26 98 85 27
Stiftet	28. juni 2004
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.nordal.eu
Telefon	75 65 95 65
Telefax	75 65 96 66
Bestyrelse	Torkil Ingolf Nordal Petersen, formand Annie Petersen Signe Nordal Madsen Mads Boe Nordal Emil Nordal Petersen
Direktion	Signe Nordal Madsen Mads Boe Nordal
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet design, fremstilling og salg af brugskunst og møbler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 9.659.421 kr. mod et overskud på 9.557.342 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 41.604.334 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	26.783.556	28.537.282
2	Personaleomkostninger	-15.510.542	-14.795.434
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-339.847	-269.980
	Resultat før finansielle poster	10.933.167	13.471.868
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.952	0
	Finansielle indtægter	1.625.876	14.821
3	Finansielle omkostninger	-156.376	-1.231.997
	Resultat før skat	12.393.715	12.254.692
4	Skat af årets resultat	-2.734.294	-2.697.350
	Årets resultat	9.659.421	9.557.342
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	8.000.000	1.950.000
	Overført resultat	1.659.421	7.607.342
		9.659.421	9.557.342

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	264.000	0
		<u>264.000</u>	<u>0</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.704	287.108
	Indretning af lejede lokaler	636.748	801.191
		<u>814.452</u>	<u>1.088.299</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	391.048	0
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	729.116	726.094
		<u>1.120.164</u>	<u>726.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.198.616</u>	<u>1.814.393</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	19.749.197	15.736.580
	Forudbetalinger for varer	1.352.173	1.930.230
		<u>21.101.370</u>	<u>17.666.810</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.972.309	4.900.136
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	699.730	699.730
	Udskudte skatteaktiver	398.799	231.316
	Andre tilgodehavender	10.001.265	265
	Periodeafgrænsningsposter	1.394	12.002
		<u>16.073.497</u>	<u>5.843.449</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.361.028</u>	<u>18.790.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.535.895</u>	<u>42.301.169</u>
	AKTIVER I ALT	<u>51.734.511</u>	<u>44.115.562</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	32.604.334	30.944.913
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	1.950.000
	Egenkapital i alt	41.604.334	33.894.913
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	76.244	43.369
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.329.123	1.391.883
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.108.596	2.029.527
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.968.590	3.381.474
	Anden gæld	1.647.624	3.374.396
		10.130.177	10.220.649
	Gældsforpligtelser i alt	10.130.177	10.220.649
	PASSIVER I ALT	51.734.511	44.115.562

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	23.337.571	1.450.000	25.787.571
Overført via resultatdisponering	0	7.607.342	1.950.000	9.557.342
Udloddet udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	30.944.913	1.950.000	33.894.913
Overført via resultatdisponering	0	1.659.421	8.000.000	9.659.421
Udloddet udbytte	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Egenkapital				
31. december 2021	1.000.000	32.604.334	8.000.000	41.604.334

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordal A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnoter, jf. bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter brugskunst og møbler, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 5 år

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år
Indretning af lejede lokaler 5-10 år

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er fastsat til 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Biologiske aktiver, som indgår i varebeholdningerne, måles til kostpris. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds-overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.647.178	13.218.722
Pensioner	1.491.514	1.376.075
Andre omkostninger til social sikring	134.200	93.330
Andre personaleomkostninger	237.650	107.307
	<u>15.510.542</u>	<u>14.795.434</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>27</u>	<u>23</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	72.347	52.515
Renteomkostninger i øvrigt	11.764	20.928
Valutakurstab	0	1.077.565
Andre finansielle omkostninger	72.265	80.989
	<u>156.376</u>	<u>1.231.997</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.901.777	2.822.167
Årets regulering af udskudt skat	-167.483	-124.817
	<u>2.734.294</u>	<u>2.697.350</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		0
Tilgang i årets løb		<u>330.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>330.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		0
Årets afskrivninger		<u>66.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>66.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>264.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	3.729.556	1.651.569	5.381.125
Kostpris 31. december 2021	3.729.556	1.651.569	5.381.125
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.442.448	850.378	4.292.826
Årets afskrivninger	109.404	164.443	273.847
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	3.551.852	1.014.821	4.566.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	177.704	636.748	814.452

7 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Nordal.dk ApS	Horsens	100,00 %	391.048	-8.952
kr.			2021	2020

8 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

A--aktier, 100.000 stk. a nom. 1,00 kr.	100.000	100.000
B--aktier, 900.000 stk. a nom. 1,00 kr.	900.000	900.000
	1.000.000	1.000.000

A-kapitalandelene er tillagt en forlods udbyttet.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed frem til 1. maj 2023. Den samlede lejeforpligtelse udgør 1.513 t.kr. (2020: 1.900).

Heraf udgør huslejeforpligtelse overfor koncernselskab udgør 900 t.kr. (2020: 900 t.kr.).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I. Nordal Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Signe Nordal Madsen

Direktion

På vegne af: Nordal AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-876596143901

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-03-15 07:10:16 UTC

NEM ID 

Signe Nordal Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Nordal AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-876596143901

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-03-15 07:10:16 UTC

NEM ID 

Emil Nordal Petersen

Dirigent

På vegne af: Nordal AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-055972524400

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-03-15 07:38:06 UTC

NEM ID 

Emil Nordal Petersen

Bestyrelse

På vegne af: Nordal AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-055972524400

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-03-15 07:38:06 UTC

NEM ID 

Torkil Ingolf Nordal Petersen

Bestyrelse

På vegne af: Nordal AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-987374470273

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-03-15 07:43:57 UTC

NEM ID 

Mads Boe Nordal

Direktion

På vegne af: Nordal AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-345314809347

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-03-15 09:02:58 UTC

NEM ID 

Mads Boe Nordal

Bestyrelse

På vegne af: Nordal AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-345314809347

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-03-15 09:02:58 UTC

NEM ID 

Annie Petersen

Bestyrelse

På vegne af: Nordal AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-674449157461

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-03-15 15:02:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HMLVLY-75P4A-EG1IF-4MHXY-J1M5W-Q0V11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-15 15:04:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HMVLY-75P4A-EGIF-4MHXY-J1M5W-Q0V11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>